АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021 №906
г. Качканар

О внесении дополнений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 30.08.2021 № 679 «Об утверждении перечня

получателей средств местного бюджетана 2022год и плановый период
2023-2024 годыс указанием их подведомственности»

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в Перечень получателей средств местного
бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы с указанием их
подведомственности, дополнив строками следующего содержания:

№ Наименование главного Наименование получателя средств
п/п распорядителя средств местного местного бюджета

бюджета
1 2 3
7. Качканарская городская

территориальная избирательная
комиссият Качканарская городская

территориальная избирательная
комиссия

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в

информационно-телекоммуникационной

А.А. Ярославцев
Типография «Скиф», г: т. Снердлона, 7в,Е

2 ву $ наре У зР Тел, 8-900-21-6-18-91. Заказ 789 от 2'а 200 экз.

*о